приклз

НАЧАЛЬНИКА Ф ЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

ёQ, .tO 2024г.Nэ jЩ8
г, Москва

О ввесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабrrя2023 г. Л} 1855

В связи с организационными изменениями в спортивной
школе (олимпийского резерва по конному спорту) (далее - СШОР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из СШОР с З1 октября 2024 r.: из группы Nч б учебно-
тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) об1^lающуюся

Масленикову Надежду Сергеевну, 2010 г.р., 2 разряд; из группы Ns 5 этапа
совершенствования спортивного мастерства обучающуюся Масленикову
Марию Сергеевну, 200б г.р., КМС.

2, Перевести с 31 октября 2024 г.: из группы JФ б 1^rебно-
тренировочного этапа (этапа спортивной специа,,rизации) в группу Л! 3 этапа

совершенствования спортивного мастерства обучающуюся Красильникову
Варвару Петровну, 2008 г.р., КМС; из грyппы Nч 7 учебно-тренировочного
этапа (этапа спортивной специализации) в группу Л9 б у"lебно-
тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) обучающихся
Иванову Киру !,митриевну, 2010 г.р., l разряд, Безрук Викторию Петровну,
2010 г.р., 1 разряд; из группы Ns 3 этапа совершенствования спортивного
мастерства в группу Л! 5 этапа совершенствования спортивного мастерства
обучающуюся Ковшарову Анастасию Валерьевну, 2001 г.р., КМС.

3. Зачислить в СШОР с З1 окr,ября 2024 г. в группу Nч 7 учебно-
тренировочного этапа (этапа спортивной специализации) обучающихся
Кабаеву Софию Глебовну, 2012 г.р., З разряд, Гук Александру Григорьевну,

2010 г.р., 3 разряд,
4. Внести изменения с З 1 октября 2024 г. в приложение ЛЬ 1 к приказу

нача,,Iьника ФАУ МО РФ ЦСКА от 29 декабря 202З г. Jф 1855, которое
изложить в новой редакции согласЕо приложению к настоящему приказу.

5. Контроль за выполнением
на заместителя начальника клуба (по
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полков н и к

настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

А.Громов

/'

_)

Приложение
к приказу начaшьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<!4, ,/о 2О24 г. Nэ 2О!8

список
учебно-трени ровочн ых rрупп спортивной школы

(олимпийского резерва по конному спорту) на 2024 год

Группа этапа высшего спортивного мастерства ЛЪ l
Старurий ,гренер-преподаватель Flовосадова О,В. - l человек

l Лукина Софья Влалимировна 2000 г.р мс эвсм

Старший тренер-преподаватель Новосадова О.В.,
г ппа ),t alla сове ства ЛЪ 2lllенствованиrl cllo 1,1iвного NlacTe

ене зьминаТ.В.-3человека-п еподаватель К
l швачка Ангелина Алексеевна 200l г.р. кмс эссм
) 2005 г.р. кмс эссм
J

Гумерова Мария Максимовна
Макарова София Андреевна 2004 г,р. кмс эссм
Группа э,гапа совершенствования спортивного мастерства NЪ 3

Старший тренер-преподаватель Новосадова О.В.,
тренер-преподаватель Кузьмина Т,В. - 2 человека

l Басюк Ася Сергеевна 2007 г.р. кмс эссм
2008 г.р. кмс эссмасильн и кова Варвара Пеr,ровна

ппа ,,l tllIa coltc lIIeII с l l}ованllя сIIо l llвIlого пlасте ства ЛЪ 4

li
г

l 2006 г.р. кмс
еподаватель Соловьева Н,С. - 2 человекат ене -п

Секулич Александ а Стефановна эссм
эссмРак Ксения Александровна2 2000 г.р. кмс

Группа этllпа совершенствования спортивного мастерства ЛЬ 5
Тренеры-преподаватели: Сенаторова .Д,.С., ,,Щмитриевцева М.С. - 2 человека
l Ковшарова Анастасия Валерьевна 200l г,р. кмс эссм
1 Крылова Ульяна Ивановна 2007 г.р. эссм

Группа учеб llо-трени ровоч ного этапа
(э,гапа спор,гивllой специаJrизации) 4 гола ЛЪ б

Тренеры-преподаватели: Щмитриевцева М,С.,
Сенаторова Щ.С., Новосадова О.В.- б человек

утэ(эсс)_41

2 утэ(эсс)-4
J утэ(эсс)-4

утэ(эсс)-4
утэ(эсс)-45

утэ(эсс)-4б

овн аецк BltK,ro лrя Гl

20l0 г.

l

2

l

l

l

р

рИсаева Анна Владими овн а

Гущина Лолита Виr,альевна
Без

2004 г.р.
20l0 г.р.

2008 г
20l0 г,

2006 г. р

Иванова Кира !,митриевна

4

2

кмс

1р,
Бомбина Эмилия Георгиевна

Гудим Полиrlа CebtLjtloBгta

4

группа учебно-трен и ровочного этапа
э,t,al tla ctlo ившоli специаJlизации 3 года ЛЪ 7

итого по школе:
утэ (эсс) - l4 человек, эссМ - 9 че.ltовек, эвсМ - 1 человек.
Всего 7 групп, 24 человека.

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJ,IJ\ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО )

В.Рыгульский

!,митр ст н ы Ilо ваIl к ьтз ли м ни та вд ир в в мауз ч8 елц ов к
1 Гук Алекс г игорьевна 2010 г.р. Зр. утэ(эсс)-з
2 т цакова Ва вара Никитична 2010 г.р. 3р. утэ(эсс)-3
3 ина Елизавета !енисовнак 2012 г.р. Зр. утэ(эсс)-3
4 Орлов Алексей Андреевич 20lЗ г.р, 3р. утэ(эсс)-з

Власова Алиса Аркадьеtsttа 20l3 г.р. Зр. утэ(эсс)-3
6 Кабаева София Глебовна 20l2 г.р, Зр. утэ(эсс)-з
7 Мо геевнаб одова Вале ияС 2010 г.р. 1юн. утэ(эсс)-3
8 Карпенко Анастасия Станиславовна 2014 г.р. Зр. утэ(эсс)-3

5